Ambdues parts es reconeixen competència i capacitat, respectivament, per a 

formalitzar el present contracte. 

ANTECEDENTS ADMINISTRATIUS 

1. El present contracte va ser proposat per la Direcció de l’ICGC per  un pressupost 

base de licitació de cent seixanta-set mil cinc-cents vuitanta-un euros amb tretze 

cèntims (167.581,13 €), desglossats de la següent manera: 

Pressupost 138.496,80 €  

IVA (21%)     29.084,33 €  

Pressupost base de licitació   167.581,13 €  

2. L’existència de crèdit adequat i suficient per a fer front a la despesa derivada del 

present contracte, consta a l’expedient administratiu mitjançant la corresponent ordre

[...]

particulars, al de prescripcions tècniques, al projecte d’execució de l’esmentada obra, i 

al contingut de la seva proposta, documents contractuals que manifesta acceptar 

plenament mitjançant la signatura del present contracte.   

2. El preu del present contracte és de cent cinquanta-quatre mil cent quaranta-un 

euros amb tretze cèntims (154.141,13 €), desglossats de la següent manera: 

Import base  127.389,36 € 

Import IVA (21%) 26.751,77 € 

Preu total (IVA inclòs) 154.141,13 € 

La quantia del contracte serà abonada per l’ICGC, contra presentació de factura, dins 

els terminis legalment establerts, per mitjà de les certificacions d’obra que